
 

 

 

C O P I A  
__________ 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE   
 
Numero  101   Del  04-10-22  
 

 

 

 

L'anno  duemilaventidue il giorno  quattro del mese di ottobre alle ore 14:00, presso questa 
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare 
sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 

CAPITTINI NICCOLO' SINDACO P 

BECCARIA AMBROGIA VICE SINDACO P 

ROSSANIGO LUIGI ASSESSORE P 

   

 

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.  
Assume la presidenza il Signor CAPITTINI NICCOLO' in qualità di SINDACO assistito dal 

Segretario Signor  DANIELE BELLOMO 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 
 

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N 

Immediatamente eseguibile S   

 

 

 

 

 

 

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTO A SEGUITO DI BANDO PER 

CONCESSIONE DI CONTRIBUTO AD IMPRESE O ESERCIZI COMMERCIALI DI NUOVA 
ISTITUZIONE ANNO 2022 

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del servizio interessato 
F.to Armeli Rino 

 

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

Il Responsabile dei servizi finanziari 
F.to Montini Serena 

 

  
COMUNE DI PIEVE DEL CAIRO 

Provincia di Pavia 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 101 del 04-10-2022 - Pag. 2 - COMUNE DI PIEVE DEL CAIRO 

 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 24/05/2022 il 
Comune di Pieve del Cairo ha approvato il bando per la concessione di 
contributo ad imprese od esercizi commerciali di nuova istituzione per l’anno 
2022, con cui è stato istituito un contributo economico al fine di favorire e 
promuovere l’insediamento delle nuove imprese ed esercizi commerciali di 
vicinato sul territorio comunale;  
 
Vista la valutazione effettuata dal Responsabile del Procedimento con 
Determinazione n. 33 del 21/09/2022, il quale ha redatto apposito elenco delle 
ditte ammesse al beneficio, con cui ha individuato n. 2 imprese beneficiarie per 
un importo totale di € 3723,80;  
 
Acclarata la competenza della Giunta Comunale a provvedere alla formale 
concessione del contributo, come previsto dal suddetto bando; 
 
Visto il D.Lgs.267/2000 e s.m.i;  
 
Acquisiti i pareri in ordine di regolarità tecnica e contabile;  
 
Con voti favorevoli espressi nelle forme e nelle modalità di legge;  
 

DELIBERA 
 

1. Di dichiarare la premessa quale parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione;  

 

2. Di concedere formalmente il contributo, demandando al Responsabile 

del Servizio competente gli adempimenti necessari;  

 

3. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ex art. 134, 
comma IV, D. Lgs 267/2000. 
 

 

 
 
 
 
 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
Il SINDACO      il Segretario 
F.to CAPITTINI NICCOLO'    F.to  DANIELE BELLOMO 

 
 

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo 
Comune dal giorno 14-10-2022, ai sensi dell’art.124 del T.U.L.C.P. n. 267/2000 per rimanervi 
15 giorni consecutivi 

Il Responsabile del Servizio 
      F.to Dott. BELLOMO DANIELEi 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 101 del 04-10-2022 - Pag. 3 - COMUNE DI PIEVE DEL CAIRO 

 

____________________________________________________________________________ 
La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il 04-10-22 . 

 
Il Responsabile del Servizio 

      F.to Dott. BELLOMO DANIELE 
 
 

____________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 
 
                                                                                       Il Responsabile del Servizio         
                                                                                         Dott. BELLOMO DANIELE 


